

Verksamhetsberättelse 2016

Folketshus Föreningen i Hargshamn

Verksamhetsåret 2016-01-01 – 2016-12-31

Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

- Ordförande Karin Åhström
- Vice ordförande Britt Marie Larsson
- Kassör Anders Jarmar
- Sekreterare Liisa Ristikartano
- Ledamot Beatrice Almström
- Ledamot Peter Jansson
- Ledamot Pia de Grooth Boersma
- Ledamot Lars Skoglund
- Suppleant Arto Tanskanen
- Suppleant Kenny Samuelsson

Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden under året samt ett antal planeringssammanträden

Övriga förtroendeposter

Revisorer:

- Nils Engerdahl
- Evald Mattsson

Fastighet

Den länge planerade biblioteksflytten blev klar under året. Biblioteket flyttades till C-salen. B-salen har blivit som en kombinerad konferens och utställningssal.

Till köket har vi köpt ny kyl/frys

Det har påbörjats att snygga till ingången till campingköket. Lite arbete kvarstår.

Ny värmepump till A-salen samt reparationen av en värmepump i C-salen

Toalettstolar i handikapptoaletten samt toaletten i lägenheten har bytts,

Trappan till lägenheten är målad

Fönster till lägenheten är lagad

Ommålning av panelen på verandan är gjord

Skärmtaket över ingången till loppis är klar

Rummet bakom städförrådet har gjorts till omklädningsrum

Arbetet har utförts under fixardagar (15) som vanligt.

Hemsidan

www.hargshmn.nu fortsätter att få ökande antal besökare. Martin Eriksson håller sidan alltid väl uppdaterad på allt som händer i föreningen och 2016 hade den närmare 10000 besökare!

Facebooksidan: Hargshamns folkets Hus

Även här kan man följa vad som händer på Folkets Hus. Lars Skoglund är administratör för sidan.

Bibliotek

C-salen fylldes till bristningsgränsen när Erik Eriksson kom och invigde vårt nya bibliotek i mars 2016. I biblioteket finns även en stor välfungerande barnhörna med möjlighet till sagostunder, målardagar mm.

Kommunen har fram till förra året betalat hyra för bibliotekshanteringen, vilket nu har upphört, **men Biblioteket finns kvar i samma form som tidigare!** Det innebär att böckerna även i fortsättning byts ut var 3:e månad. Vi har alltså kvar ett stort utbud av böcker till utlåning!

Under året har 80 personer lånat totalt 226 böcker.

Loppis

Loppis har fått mycket varor från olika håll och håller öppet alltid när det händer ngt på folkets Hus. Här kan man göra fynd till väldigt humana priser!

Trädgård

Med hjälp av bidragen vi har fått, börjar trädgården ta form. Vi har nya rabatter och planteringar som formas vartefter. Vi har även fått mycket generöst med växter från medlemmar och andra privata personer. Trädgården är ett levande väsen, det tar tid att formas, men vi börjar se resultat!

Camping och lägenhet

Arbetare från företagen i hamnen har fortsatt hyra campingplats under året. Mellan 2-4 husvagnar har stått på campingen. Även lägenheten har varit uthyrd till arbetare i hamnen i längre perioder.

Aktiviteter under året i egen Regi

Vi har haft ett antal större arrangemang i egen regi under året.

- **3 marknader**, påsk-, höst-, samt julmarknaden.
- **Midsommarfirande** och deltagande i **strömmingsfestivalen**.
- **En heldags program med KIBOM** under januari med danskurs, trumkurs, buffé med Afrikainspirerad mat och uppträdande av KIBOM samt Yanussa med vänner.
- **Husets 90 års dag** med stor fest som samlade drygt hundra medlemmar. Huset var dagen till ära prydd med en utställning av Olle Almgrens tavlor. Tavlorna fanns i alla utrymmen i huset. Hargshamnsbor och Olle Almgrens anhöriga hade lånat ut sina tavlor till utställningen. Dagen avslutades med ett konstlotteri där en av vinsterna var en Olle Almgren tavla.
- **Temadag: Finsk Tango** Folkets Hus arrangerade tillsammans med finska föreningarna i Gimo och Österbybruk, Kiiriminnakören samt med stöd av finska förvaltningsområdet en hel dag på temat Finsk Tango. Dagen följde den för oss sedvanliga kombinationen av dans musik och mat, den här gången med finska förtecken. På förmiddag var det kurs i Finsk Tango under ledning av Matti Alenius, Därefter ett dignande buffébord med finska delikatesser. Dagen avslutades med karaoke och dans.
- **Veteranbilsrally**
Rallyt hade start och mål vid Folkets hus i år.
Folkets Hus serverade soppa och fika till deltagare och funktionärer samt fika till besökare.

Pub aftnar/musik-Pubar

Eftersom vi har haft svårt att samla besökare till våra musik-Pubar under det tidigare året har vi varit något sparsamma med att ordna dessa 2016. Vi har avvaktat tills vi kan bjuda in även icke medlemmar.

Dock har vi haft två vanliga PUB-kvällar under året.

Kulturkaféer

Gret-Lis Grönlund talade om livet som finsk krigsbarn i Sverige.

Teater -Musik

3 teater/musikteaterföreställningar under året: Alla Heter Allan, Den långa vägen till nu samt Superproffseliten samlade en stor skara publik. Under sommaren fick vi också en kombinerad kväll med allsång och uppträdande av Anna Thilanders barbieshopsingers **Twist**

Barnaktiviteter

Under 3 torsdagsmorgnar har biblioteket haft barnhörna. Fram tills daghemmet i Hargshamn stängde.

Britt Marie har haft en målardag för barn under året.

Vi hade också en pysseldag inför julen för Norra Roslagens fårklubbs barn

SyLan

I december startade en ny aktivitet i lokalerna. En medlem, Elisabeth Gustafsson, hade hört om en verksamhet som tagit mall av ungdomarnas Lan träffar, där man kopplar ihop sig med datorer och spelar ett dygn. Under Sy-Lan har man kopplats ihop med sina symaskiner och

sytt ett dygn. Detta har vi provat, på Folkets Hus. Starten har varit både rolig och uppskattad!
Det finns platser för fler! Kolla i programmet när det ordnas.

Uthyrningsverksamhet och aktiviteter med andra arrangörer

PRO: kvartalsträffar, årsmöte, påsk o jullunch

PRO har fortsatt med sina kvartalsträffar samt lunchträffar samt årsmöte på Folkets Hus totalt 7 träffar

Club 82

Club 82 ordnade 9 danser under året

Grounding

Karin Åhström håller i dessa måndagsträffar med träning till afrikansk musik

Tovning

8 söndagar under året har 5-9 damer samlats och tovat tillsammans. Gruppen har också tovat påsk- och julpynt till folkets hus och priser till lotterier

Buggkurs

Hargs IK och Folketshusföreningen arrangerar buggkurs på ett antal söndagar.
Arrangemangen har samlat ca 30 talet dansanta personer

Svampkurs

ABF arrangerade en svampkurs, vilket delvis har haft sina möten i Folkets hus. Kursen avslutades med en gourmetmiddag med olika svamprätter.

Båtklubbens årsmöte

Båtklubben ordnar sina årsmöten på Folkets Hus och serveras då en delikat "båtklubbssmacka"

Andra tillställningar

Huset hyrs ut till olika privata tillställningar så som bröllop större födelsedagar mm.
Kommunen samt olika föreningar och företag har lagt informationsträffar och medlemmöten till Folkets Hus

Verksamhet i siffror

Medlemsantalet	2016 hade vi 241 andelsägare och andelsägarföreningar som betalat medlemsavgiften samt 21 andelsägare som inte längre betalar medlemsavgiften
Arrangemang i siffror:	Vi har ordnat dryga 20 arrangemang i egen regi, samt haft ett antal förberedande möten kring dessa
Årets överskott	Årets överskott för året blev 59740: -. Därtill kommer det bidrag från Östhammars teaterförening på 75000: - vilket ger ett totalt överskott på 134 740:-

Planering framåt

Serveringstillstånd,

Folkets hus har sökt serveringstillstånd för allmänheten (vilket vi också har fått feb.2017)
Detta kommer att göra det enklare att ordna olika arrangemang, t.ex. musik PUB-ar.

Fredagsmys

Vi kommer att pröva på en ny typ av arrangemang, där man kombinerar servering och underhållning. Starten är planerad till den 28:e april. Tiderna är lagda så att det ska vara möjligt åka UL buss till och från Östhammar till evenemanget.

Teater/konsert

Vi har sökt genom Folkets Hus och Parker möjlighet till 3 barnteaterföreställningar 2017. Vi kommer att arrangera en sommarlovsaktivitet för barn med cirkus Cirkör.

Som synes lönar det sig att följa Folkets Hus hemsida och Facebooksida för att hålla sig uppdaterad om vad som händer på Folkes Hus!

Sponsorer:

Hargshamnns Hamn AB, Jaco AB, Östhammars kommun, Björsbo Shipping, Konsum i Östhammar, Coop Extra och Fercos Snickerier AB

Styrelsen

Föreningen har under det gångna året fått emotta ett större bidrag. Vi fick 75000:- från Östhammars teaterförening som upphörde och delade ut kvarvarande medlen till olika föreningar. Bidraget är avsedd att användas så att vi kan fortsätta att köpa in teaterföreställningar.

Styrelsen har fortsatt att arbeta ideellt. Ingen ersättning har utgått till någon styrelsemedlem. Förutom styrelsens 10 medlemmar (8 ledamöter + 2 suppleanter) är det glädjande nog ett växande antal medlemmar som deltar aktivt i arbete kring olika arrangemang!

Stort tack till alla Er som deltar i föreningslivet!

Föreningen är aldrig bättre än vad dess medlemmar gör den till. Aktivt deltagande på olika sätt, i praktiskt arbete eller bara att man kommer och njuter av de arrangemangen som ordnas, gör att föreningen är levande och fortsätter att utvecklas.

Styrelsen:

Karin Åhström
 Britt Marie Larsson
 Anders Jarmar
 Liisa Ristikartano
 Beatrice Almström
 Peter Jansson
 Pia de Grooth Boersma
 Lars Skoglund
 Arto Tanskanen
 Kenny Samuelsson